АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА) (ГЛАЗ ЁРОСЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 июля 2011 года                      № 98

город Глазов

О внесении изменения в примерный перечень должностей

(профессий) работников с ненормированным рабочим днем

в организациях, финансируемых их бюджета муниципального

образования «Глазовский район», утвержденный постановлением

главы Администрации Глазовского района от 26.01.2006 №30.1

«Об утверждении Правил предоставления ежегодного дополнительного

оплачиваемого отпуска работникам с ненормированным рабочим днем

и Примерного перечня должностей (профессий) работников

с ненормированным рабочим днем в организациях,

финансируемых их бюджета муниципального образования

«Глазовский район»

Администрация муниципального образования «Глазовский район» ПОСТА-

НОВЛЯЕТ:

1. Внести в примерный перечень должностей (профессий) работников с ненормиро-

ванным рабочим днем в организациях, финансируемых их бюджета муниципального образо-

вания «Глазовский район», утвержденный постановлением главы Администрации Глазовского

района от 26.01.2006 №30.1 «Об утверждении Правил предоставления ежегодного до-

полнительного оплачиваемого отпуска работникам с ненормированным рабочим днем и

Примерного перечня Должностей (профессий) работников с ненормированным рабочим днем в

организациях, финансируемых их бюджета муниципального образования «Глазовский район»

следующее изменение:

- пункт 2 дополнить следующими должностями: заведующий отделом, ведущий ме-

тодист, методист, аккомпаниатор, библиотекарь, библиограф, главный бухгалтер.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы Администрации муниципального образования - «Глазовский район» Наговицына В.В.

Глава Администрации муниципального

образования «Глазовский район»

Р.А.Владыкина
5 59 17

А.А. Туктарева